
 
ZARZĄDZENIE  NR 32 /2008 

Burmistrza  Miasta i Gminy Czaplinek 
z dnia  27 marca 2008 r. 

 
 
W sprawie   

zmiany  Zarządzenia nr 14/2008 z dnia 4 lutego 2008 r. 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:   

 
 

§ 1  
 

w Zarządzeniu nr 14/2008 z dnia 4 lutego 2008 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiącego załącznik nr 1 do w/w 
zarządzenia w wierszu 8 kolumna 6 zapis „ul. Wiejska 30, Czaplinek” zastępuje się 
zapisem „ul. Wiejska 29, Czaplinek”.   

 
 

§ 2  
 

            Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu  
                       Miasta i Gminy w Czaplinku i na terenie miasta Czaplinek. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 


